UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HC Lai Vung, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v mời họp đối thoại với công dân

Kính gửi:

- Thanh tra huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Phong Hoà.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện- Nguyễn Hữu Nghĩa.

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị dự

họp đối thoại với bà Nguyễn Thị Bích Báo, ngụ xã Phong Hoà nội dung liên

quan đến đất Đình Phong Hoà với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các đơn vị nêu trên.

Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 24/6/2025 (thứ Ba).

Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã Phong Hoà.

Chủ trì: Ông Nguyễn Hữu Hiền - Phó Chủ tịch UBND huyện.

Giao UBND xã Phong Hoà mời bà Nguyễn Thị Bích Báo tham dự buổi

đối thoại.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- Lưu: VT, NC (Thg).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T10:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Đạt<ntdat.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:06:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T11:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!